
お客様　各位

平成 30 年　2月 1日

びた屋　宗像店

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと
うございます。

　さて、平成15年のオープン以来一部の商品を除き値上げぜずに取り組んで参りましたが、昨今の
度重なる急激な原料高騰によりやむなく商品・サービス内容の変更をさせて頂く事となりました。
　なお価格改定は、3月上旬を予定しております。
　これからも、スタッフ一 同サービスの向上に努めてまいります。何卒ご理解の程宜しくお願い申し
上げます。

敬具

価格改定のお知らせ


